
П о н е д е л ь н и к , 

8  я н в ар я

ОРТ

7.30 Телеутро.
9.00, 15.00, 18.00, 23.45 Новости.
9.15 «Секрет тропиканки».

10.05 Мультфильмы.
10.30 Рождественская елка в Крем ­

ле.
11.20 «Зеленый фургон». Х/ф. 1-я и 

2-я серии.
13.35 «Из жизни эмиграции. Картин­

ки с выставки». Часть 2-я.
14.15 Музыкальная программа.
15.20 Звездный час.
15.55 Мультфильм.
16.10 «Укротительница тигров». X/ 

Ф-
18.20 «Секрет тропиканки».
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию».
20.00 «Мы».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 «Зимняя вишня». Х/ф. 1-я се ­

рия.
22.45 Валентин Гафт. Юбилей в 

«Современнике».
23.55 Ралли Париж-Гранада-Дакар 
0.05 «Духов день». Х/ф.

«Россия»

•8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

8.30 «Встреча». Д/ф.'
9.15 «ОДИССЕЯ».
9.40 «Мисс Новый год».
9.50 Аниматека.

10.20 Цирковая сюита,
10.50 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ПЕТРОВА И 

ВАСЕЧКИНА ОБЫКНОВЕН­
НЫЕ И НЕВЕРОЯТНЫЕ». Х/ф.

13.05 «Заповедник на космодроме».
14.20 Певческие бьеннале Москва 

— Санкт-Петербург.
15.00 IV Международный фестиваль 

актерской песни.
16.00 Двойной портрет.
16.40 «ПУГАЧЕВ». Премьера телес­

пектакля.
17.40 Комедия положений. Фредди 

Старр.
18.10 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ». 4- 

я серия.
19.10 Е-клуб.
20.25 «ДАНАЙЦЫ, ДАРЫ ПРИНОСЯ- 

ЩЙЕ». Х/ф. Часть 1-я.
21.30 Мультфильм,
21.40 Репортер.
22.05 Момент истины.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «Сон Пьеро».

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШКА».

10.10 Азбука потребителя.
10.33 «Грандайзер».
11.05 Каракули.
11.32 «ВАМ И НЕ СНИЛОСЬ».  Х/ ф.
13.30 Музыка В12-ТУ.
14.40 Мультфильм.
15.14 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ». 1-я серия.
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕЙКПИС».
0.10 Утиная охота.
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ».
I .  38 Музыкальные новости В12-ТУ.

Российские университеты '

9.10 «Аленушка и солдат». Куколь­
ный фильм.

9.30 Грош в квадрате.
10.00, 11.35, 14.35, 15.30', 17.15 В 

гостиной Семейного канала.
10.30 Свет Рождества Христова.
I I .  10 Музыка на канале.
11.20 Космическая телеантенна.
12.00 Театральный разъезд. «Страс­

ти по «Антону».
12.45 «Рождество». Д/ф.
13.05 «НОВОГОДНИЕ ПРИКЛЮЧЕ­

НИЯ МАШИ И ВИТИ». Х/ф.
14.20 Журнал журналов.
15.00 Ць1ганский вернисаж.
16.00 «Это их мир тоже!»
16.30 Налоги и доходы.
16.45 «Руки вверх».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 Анонс недели.
18.05 «Тайна 1ретьей планеты».
19.00, .22.00 «Сегодня».
19.35 Док. фильм «ШПИОНЫ». 1-я 

серия (США).
20.05 «К-9, ИЛИ СОБАЧЬЯ РАБОТА». 

Х/ф.
22.35 «ИНТЕРДЕВОЧКА». Х/ф.

«Петербург — 5 канал»

10.00 Стиль жизни.
10.15 «МОНТ-ОРИОЛЬ». Телеспек­

такль.
. 13.20 3 дня с Исааком Шварцем.

14.05 «Сказ про то, как царевич Глеб 
тридевятое царство от Кощея 
Бессмертного спас».

15.05 А.Розенбаум, Одесские пес­
ни.

15.45 Д иве р тисм е нт из балета 
П .И .Ч айковско го  «Спящая 
красавица».

16.30 «АРАГОН». Часть 2-я.
17.35 «НАЗАД В ШКОЛУ». Х/ф.
19.10 Больщой фестиваль.
19.30 Информ-ТВ.
19.50 « З ^Т Р А К  С ВИДОМ НА ЭЛЬ­

БРУС». Х/ф.
21.05 Кощачье музыкальное щоу,
21.30 «ЧАС РАЗБОЯ». Х/ф.
23.30 Телекомпакт.

Т У-6

8.40 «Не с той ноги».
9.25 90 X 60 X 90.
9.40 «САДКО». Х/ф.

11.10 «Дорожный патруль».
11.25 Прогнозы недели,
11.55 «Рождественские сокрр^ища 

Михея». Мультфильм.
13.10 «ЩЕДРОЕ^ лето».  Х/ ф.

19.50 «Акулы пера». Ефим Шифр)тн.
20.50 «н е о б ы к н о в е н н ы й  КОН­

ЦЕРТ». Спектакль Театра ку ­
кол им. С.Образцова.

23.15 Катастрофы недели.
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Хранить вечно».

В то р н и к , 

9  я н в ар я

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12,00, 15.00, 18.00, 0.10 Но­

вости.
9.15 «Секрет тропиканки».

10.05 «Мы»,
10.50 «Смехопанорама»,
11.15 Мультфильм.
11.30 «Угадай мелодию».
12.10 В эфире МТК «Мир».
12.50 «Удивительные приключения 

Дениса Кораблева». Х/ф. 1-я 
серия.

13.55 Мультфильм.
14.10 «30 случаев майора Земана».
15.20 «Виджит опешит на помощь».
15.50 Мультитроллия.
16.10 Волшебный мир, или Синема. 
16.Й  «Элен и ребята»,
17.00 ..Я о  шестнадцати и старше.
17.30 «Семь дней спорта»,
18.20 «Секрет тропиканки»,
19.10 Час пик.
19.35 «Угадай мелодию»,
20.00 «Тема».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 «Зимняя вишня». 2-я серия.
22.45 Телешоу «50 х 50».
23.50 Москва — Кремль.
0.20 Ралли Париж-Гранада-Дакар. 
0.30 «Т.С.Н,« Сериал.
1:55 «Только в мюзик-холле». Ки­

нокомедия.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести. '

8.30 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.

10,00 Момент истины.
10.50 Ключевой момент.
11.20 Милицейская хроника.
11.30 «Ну, погоди!»
11.50 «Камень сновидений».
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Там-там новости.
16.20 Праздник каждый день.
16.30 Старты надежд.
16.50 Месяцеслов.
17.50 «Никто не забыт».
17.55 Киноафиша.
18.10 Ваше право.

Г остелерадиокомпания  
«Липецк»:

18.25  ^^зыкальный момент.
18 .33  «Объектив».
18 .55  РТВ. «Петербургские тай ­

ны». 5-я серия.
19.55 Реклама^.

18.25 Устами младенца.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
20.25 Подробности.
20.35 «РЕБРО АДАМА». Х/ф,
22.10 «Домино» Михаила Боярско­

го.
22.40 Рек-тайм.
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «Лики любви».
23.50 Звезды мирового экрана. 
0.40 Частная коллекция.

«2 X 2»
Профилактические работы.

23.01 Экопресс-камера.
23.11 «ДЕМПСИ И'МЕЙКПИС». . 
0.10 Утиная охота.
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ».
I .  38 Музыкальные новости В!2-ТУ.

Российские университеты

9.10 Детям об этикете.
9.20 Средняя школа сегодня.
9.50 Платонов и Горький.

10.30 «Французский язык в дейст­
вии».

I I .  00 «Новый год».
11.35 Ассоциация «Наше кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Воспитание чувств».
15.05 «ИВАНКО И ЦАРЬ ПОГАНИН». 

Тел. х/ф.
16.25 «Хачкар».'
17.00 Святки.
17.30 Высшая школа.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Малыш и Карлсон»,
18.30 В поисках приключений.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ОРЛЫ ЮРИСПРУДЕНЦИИ». 

Х/ф.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ»,
23.30 Времечко.
0.20 Концерт группы «Рэйнбоу».

«Петербург — 5 канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ- 
ТВ.

13.15 «МАНУЭЛА»,
14.00 Окорая помощь.
14.30 Ооветы садоводам.
14.40 «ЗАВТРАК О ВИДОМ НА ЭЛЬ­

БРУС». Х/ф.
15.55 Мультфильм.
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Европейский калейдоскоп.
17.30 Ребятам о зверятах.
17.59 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
20.00 «МАНУЭЛА».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 «КЕМИНЕ». Х/ф.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 День роходения.
23.20 Консерватор.
23.45 «ПУТЬ 29». Х/ф.

Т У-6

9.20 90 X 60 X 90.
9.40 «Моя история»: Владимир Ви­

нокур.
10.40 «ОДИН К ДЕСЯТИ».
11.20 Катастрофы недели.
12.00 «СПАСАТЕЛИ МАЛИБУ».
13.05 «НЕ ПОКИДАЙ». Х/ф.' 1-я се­

рия.
14.20 «Леато и Феофан». Муль­

тфильм.

19.50 Скандалы недели.
20.20 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ ГЛАДИА­

ТОР». Х/ф.
22.10 «Воронежские частушки»,
22.40 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Ночной гость»: Фил Коллинз.

С р е д а , 

10 января

6.00
9.00,

9.15
10.05
10.50 
11.25 
11.30 
12.10
12.50

13.55
14.10
15.20 
15.40
15.50
16.10
16.35
17.00 
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.00
20.45 
21.00
21.45
22.45
23.50 
0.00 
0.55 
1.25

8.00

8.35
8.50 
9.45

10.05 
11.20
11.30
11.50 
12,15
12.30
16.05 
16.20
16.30
17.55
18.25
18.55
20.25
20.35
21.30 
22,10
23.30
23.35 
23.40
23.50

ОРТ

Телеутро.
12.00, 15.00, 18.00, 23.40 Но­
вости.

«Секрет тропиканки».
«Тема».
«В мире животных». 
Мультфильм.
«Угадай мелодию».
В эфире МТК «Мир». 
«Удивительные приключения 
Дениса Кораблева». 2-я се ­
рия.
Мультфильм.
«30 случаев майора Земана», 
«Виджит спешит на помощь». 
Кактус и Ко.
До-ми-соль.
Зов джунглей.
«Элен и ребята».
«Тет-а-тет».
«Семь дней спорта».
«Секрет тропиканки».
Час пик.
«Угадай мелодию».
«В поисках утраченного». 
«Спокойной ночи, малыши!» 
Время.
«Зимняя вишня». 3-я серия. 
Пресс-клуб.
Ралли Париж-Гранада-Дакар. 
«Т.С.Н.»
«Семь дней спорта». 
«Морской волк». Х/ф. 1-я се ­
рия,

«Россия»

11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

Ритмика.
Всего понемногу. 
Крестьянский вопрос. 
«САНТА-БАРБАРА»,
“Живем и любим».
«Ну, погоди!»
«Камень сновидений».

, 17.20 Новая линия.
^е л о вр я  Россия».
Там-там новости.
Праздник каждый день.
Чья сторона?
Художник Иван Новоженов. 
Своя игра.
«ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАИНЫ».
Подробности.
«САНТА-БАРБАРА».
Сам себе режиссер. 
Чрезвычайный канал.
Река времени.
Автомиг.
«ЭКС»,
Между прошлым и будущим. 

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9»,
9.00 Новости (каждый час).

9.05 
10.1.0 
10.33
11.05 
11.32

13,27
14.05 
14.40 
15.14

15.44
16.49

«ЗАМАРАШКА». 
Азбука потребителя. 
«Грандайзер».
Каракули, 
«ПЯТНАДШ1ТНАДЦАТИЛЕТНИИ КАПИ­
ТАН». Х/ф.
Гонки на выживание.
Музыки В!2-ТУ.
Мультфильм.
«НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­
РИИ».
«НОВАЯ ВОЛНА». 
«МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕ^ИКПИС».
0.10 Утиная охота,
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ»,
I .  38 Музыкальные новости В!2-ТУ.

Российские университеты

9.35 «В объективе Германия».
10.35 Немецкий язык.
I I ,  35 Ассоциация «Наше кино»

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Оазис,
15.05 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЭЛЕКТРО­

НИКА». 1-я серия.
16.15 «Ручка, ножка, огуречик...» 

Телеспектакль.
17.00 Творческий вечер О.Митяева 

и К.Тарасоаа.
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Карлсон вернулся».
18.30 Такова спортивная жизнь.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня»,
19.35 Герой дня.
20.00 «ПОПАЛСЯ, ИЛИ ШПИОНС- 

' КИЕ ИГРЫ». Х/ф.
21.40 «Ну, погоди!» Выпуск 11-й.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ»,
23.30 Времечко.
0,20 Кафе Обломов.

«Петербург — 5 канал»

13.00! 16.30, 19.30, 22.45 Информ- 
ТВ.

13.10 «МАНУЭЛА».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «КЕМИНЕ». Х/ф.
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна.
17.00 Старое танго.
17.20 Рецепт.
17.35 «АЛЫЕ ПАРУСА». Рок-опера 

для детей.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «МАНУЭЛА».
20.50 Телеслужба безопасности.
21.00 «РЕЙС 85-85». Х/ф. Часть 1- 

я.
22.05 Блеф-клуб.
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 День рождения.
23.20 «Де н ь  л ю б в и ». Эротический 

триллер.
ТУ-б

9.40 Диск-канал.
9.50 Телеигра «Деньги... Деньги? 

Деньги...»
10.40 «Один к десяти»^
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Скандалы недели.
12.00 «НОЧНАЯ ЖАРА».
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 «НЕ ПОКИДАЙ». 2-я серия.
14.20 «Иван и Митрофан», «Павли­

ний хвост». Мультфильмы.
14.45 Аптека.

19.30 «Я сама»: «Я влюбилась в 
мужа».

20.50 «БЛОНДИНКА ЗА УГЛОМ». X/ 
ф.

22.20 «Стиль».
22.40 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости, 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Мелодии любви».

6.00
9.00

9.15 
10.05
10.45
11.30
11.40 
12.10 
12.50

14.00
14.10
15.20
15.40
16.10
16.35
17.00
17.30
18.20 
19.10
19.35
20.00
20.45 
21.00
21.45
22.45
23.15 
0.10 
0.20 
1.45

Ч етверг,

11 ян вар я

ОРТ

Телеутро.
12.00, 15.00, 18.00, 0,00 Но­
вости.

«Секрет тропиканки».
«В поисках утраченного». 
«Клуб путешественников». 
Мультфильм.
Смак.
В эфире МТК «Мир».
«Старый Новый год». 1-я се­
рия.
Мультфильм.
«30 случаев майора Земана». 
«Виджит спешит на помощь». 
Лего-го!
Тин-Тоник.
«Элен и ребята».
Рок-урок.
«Семь дней спорта».
«Секрет тропиканки».
Час пик.
Лотто-Миллион.
«Один на один».
«Спокойной ночи, малыши!»
Время.
«Зимняя вишня». 4-я серия. 
«Анастасия».
'«Музобоз».
Ралли Париж-Гранада-Дакар! 
«Т.С.Н.»
«Морской волк». 2-я серия, 

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.,
8.50 Всего понемногу.
9.45 Крестьянский вопрос.
10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.20 Милицейская хроника.
11.30 «Ну, погоди!»
11.50 «Камень сновидений».
12.15, 17.20 Новая линия.
12.30 «Деловая Россия».
16.05 Там-там новости.
16.20 Праздник каждый день.
16.30 Кенгуру.

Г остелерадиокомпания  
«Липецк»:

17.20 Кинозал.
18.03 Телеклуб «Диалог».
18.33 «Объектив».
18.55 РТВ. «Петербургские тай­

ны». 7-я серия.
19.55 Реклама.^ ^

17.55 «Российские железные доро- 
, ги»,

18.10 «Параллели».
18.25 История любви, или Хет-трик 

Константина Бескова.
18.55 «ПЕТЕРБУРГСКИЕ ТАЙНЫ».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА»,
21.30 Маски-шоу.
22.15 Астрология любви,
22.45 «ЭКС».
23.30 Река времени.
23.35 Автомиг.
23.40 «Лики любви».
23.50 «В поисках литературы».
0.30 Оставайтесь в шляпе.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШКА».

10.33 «Грандайзер».
11.05 Каракули.
11.32 «ЗОЛОТЫЕ РОГА». Х/ф.
13.30 Комильфо.
13.47 Музыки В!2-ТУ,
14.40 Мультфильм.
15.14 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА»,

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕЙКПИС».
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ».
1,38 Музыкальные новости В!2-ТУ.

Российские университеты

9.20 Дж.Верди. «Травиата».
10.10 «Елка в старом доме».
10.30 Путешествие в страну Испан­

ского языка.
11.35 Ассоциация «Наше кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 «Бурда моден» предлагает...
15.05 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЭЛЕКТРО­

НИКА». 2-я серия.
16.10 Никольский храм в Сабурове.
16.20 Новая начальная школа.
16.50 «Всенощная» Рахманинова».
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Винни-Пух и день забот».
18.30 Полчаса о теннисе,
19.00, 22,00, 0..00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «МАЛЕНЬКИЙ МАГАЗИНЧИК 

УЖАСОВ». Х/ф.
21.40 «ТЭФИ-96»: кто есть кто.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
23.30 Времечко.
0.20 «БЕЗ КРОВА, БЕЗ ЗАКОНА». X/ 

ф.

«Петербург — 5 канал»

13.00, 16.30, 19.30, 22.45 Информ- 
ТВ.

13.10 «МАНУЭЛА».
14.00 Скорая помощь.
14.30 Советы садоводам.
14.40 «НАЗАД В ЩКОЛУ». Х/ф.
16.15 Стиль жизни.
16.40 Немецкая волна,
17.10 «Я — испытатель».
17.50 По всей России.
18.10 Показывает ЛОТ.
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Спортивные новости.
19.55 «МАНУЭЛА».
20.45 Телеолужба безопасности.
20.55 «РЕЙС 85-85». Часть 2-я.
21.55 «Золотой телец».
23.00 Спорт, спорт, спорт.
23.15 День рождения.
23.20 Личное дело.

■П/-6

10.25 Ресторанный рейтинг.
10.40 «ОДИН К ДЕСЯТИ».
11.05 Дорожный патруль.
11.20 Нью-Йорк, Нью-Йорк.
12.00 «НОЧНАЯ ЖАРА».
12.50 90 X 60 X 90.
13.05 «БЛОНДИНКА ЗА УГЛОМ». X/ 

ф.
14.45 Аптека.

19.50 «МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
20.25 Спорт недели.
20.55 Пародийный вестерн «ЛИМО­

НАДНЫЙ ДЖО».
22.40 «НОЧНАЯ ЖАРА».
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Все это рок-н-рол».

П я тн и ц а , 

12 января

ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00, 12.00, 15.00, 18.00, 23.30 Но­

вости.
9.15 «Секрет тропиканки».

10.05 «Один на один»,
10.45 «Играй, гармонь!»
11.10 Мультфильм.
11.25 «Пока вое дома».
12.10 В эфире МТК «Мир».
12.50 «Старый Новый год». 2-я се­

рия.
13.55 Мультфильм.
14.10 «30 случаев майора Земана».
15.20 «Виджет опешит на помощь».
15.40 Новая реальность.
16.15 Ф и л ь м -ска зка . «Король- 

Олень».
17.30 «Семь дней спорта».
18.20 «Секрет тропиканки».
19.10 «Дикое поле».
19.25 Человек и закон.
19.55 «Поле ч_удес».
20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 «Детективное агентство «Лун­

ный свет»,
22.45 Взгляд.
23.40 Ралли Париж-Гранада-Дакар.
23.50 «Живопись светом». Х/ф.
1.25 «Морской волк». 3-я и 4-я се ­

рии.

«Россия»

8.00, 11.00, 14.00, 17.00, 20.00,
23.00 Вести.

8.35 Ритмика.
8.50 Всего понемногу.
9.40 «ОДИССЕЯ».

10.05 «САНТА-БАРБАРА».
11.30 «Ну, погоди!»
11.55 Крестьянский вопрос.
12.15, 17,20 Новая линия.
12.30 «Деловая Россия»,
16.05 Там-там новости.
16.20 Праздник каждый день.
16.30 Продленка.
16.50 Месяцеслов.
17.35 «ЗОРРО».^

Г остелерадиокомпания  
«Липецк»:

19.25 Видеозарисовка.
19.30 «Полосы».
19.55 Реклама. ^

19.25 «Правительственные будни».
20.25 Подробности.
20.35 «САНТА-БАРБАРА».
21.30 Анализы недели.
22.10 «Сюжет».
23.30 Река времени,
23.35 Автомиг.
23.40 Звуковая дорожка.
0.25 «ПИАНИСТ». Х/ф.

«2 X 2»

7.00 «С 7 до 9».
9.00 Новости (каждый час).
9.05 «ЗАМАРАШКА».

10.10 Азбука потребителя.
10.33 «Грандайзер».-
11.05 Каракули.
11,32 «АКВАНАВТЫ». Х/ф.
13.30 В гостях у бабушек и деду­

шек.
13.47 Мультфильм.
14.()5 Музыка В!2-ТУ.
14.40 Мультфильм.
15.14 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕЙКПИС».
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ».
1.38 Музыкальные новости В!2-ТУ.

Российские университеты

9.10 Как устроен мир.
9.30 В.Шекспир. «Король Лир».

10.30 «У нас в Британии».
11.00 Начинаем деловой английс­

кий.
11.35 Ассоциация «Наше кино» 

представляет...
13.30 Час «Реалиста».
14.35 Сакральные цивилизации.
15.05 «ПРИКЛЮЧЕНИЯ ЭЛЕКТРО­

НИКА». 3-я серия.
16.15 С любовью к музыке.
17.00 «Звезда бессмыслицы».
1'7.30 Коктейль для любопытных. 
1'7,45 Новости.

НТВ

18.00 «Винни-Пух идет в гости», 
«Башмачки».

18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 «Сегодня».
19.35 Герой дня.
20.00 «ТЮРЕМНЫЙ РОМАНС». Х/ф.
21.35 Банк «Империал» — 5 лет: 

История в клипах.
22.35 «ДОКТОР КУИН, ЖЕНЩИНА- 

ВРАЧ».
23.30 Времечко.
0.20 «ВОССТАВЩИЕ ИЗ АДА-2». X/

Ф-

1.55 Эротические шоу мира.

«Петербург — 5 канал»

13.00,

13.10
14.00
14.30
14.40
15.30
16.15
16.40
17.00
17.20
18.10 
19.10
19.50
20.00
20.50 
21.00 
22.25

23.00
23.15
23.20 
0.00.

9.40.

10.05 
10.40
11.05 
11.20 
12.00 
12.50
13.05 
14.45

16.30, 19.30, 22.45 Информ- 
ТВ,
«МАНУЭЛА».
Скорая помощь.
Советы садоводам.
Дом кино.
В гостях у Ирины Аллегровой. 
Стиль жизни.
Немецкая волна.
12 звездных мгновений. 
Сказка за сказкой. 
Показывает ЛОТ.
Большой фестиваль. 
Спортивные новости. 
«МАНУЭЛА».
Телеслужба безопасности. 
..ЖИЛ ПЕВЧИЙ ДРОЗД». Х/ф. 
Приглашает Любовь Казар­
новская.
Спорт, спорт, спорт.
День рождения.
Музыкальное шоу. 
■СЧАТЛИВОГО РОЖДЕСТВА В 
ПАРИЖЕ». Х/ф.

Т У-6

.Джек Лондон». 120 лет со дня 
рождения.
«Воронежские частушки». 
«ОДИН К ДЕСЯТИ». 
Дорожный патруль.
Спорт недели.
«НОЧНАЯ ЖАРА».
90 X 60 X 90.
..ЛИМОНАДНЫЙ ДЖО». Х/ф. 
Аптека,

19.55 ..МЕЛОЧИ ЖИЗНИ».
20,25 К 60-летию Алексея Козлова.
21.50 ..СЕРДЦА ТРЁХ». Х/ф.
23.45 ПОСТмузыкальные новости. 
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Транс-шоу Жан Поля Готье».

С убб ота, 

13 января

ОРТ

7.45 Телеканал «Подъем!»
8.45 Слово пастыря.
9.00, 15.00, 17,50, 23.35 Новости.

10.30 «Не зевай!»
11.00 Утренняя почта.
11.35 Смак.
11.50 Живопись: великие имена — 

Щарден.
12.20 Бомонд.
12.40 Новогодняя елка в цирке на 

Цветном бульваре.
13.05 «Доживем до понедельника». 

Х/ф.
15.20 В мире животных.
15.55 «Окно в Европу».
16.25 «Счастливый случай».
17.15 «Легенды острова сокровищ»,

«Погонщики динозавров».
18.10 Новогодняя ночь на Первом 

канапе (Повторение от 31 де ­
кабря 1995 года).

20.45 «Спокойной ночи, малыши!»
21.00 Время.
21.45 «Детективное агентство «Лун­

ный свет».
22.45 «Брэйн ринг».
23.45 Ралли Париж-Гранада-Дакар.
23.55 Лучшая российская мультип­

ликация.
0.05 «Дикарь». Х/ф.
2,00 «Берегите женщин». Музы ­

кальный фильм. 1-я и 2-я се ­
рии.

«Россия»

8.00, 14.00, 20,00, 23.00 Вести.
8.30 «Вовкулакия, или Загадка до ­

ктора Никодима».
8.45 этике тка .
8.55 Огни новогодней елки в Крем­

ле.
10.00 Твои возможности, человек!
10.30 Большой хоккей.
11.10 Как жить будем?
11.55 Служба 299-00-00.
12.10 «ДОЗНАНИЕ ПИЛОТА ПИРК- 

СА». Х/ф.
13.50 Сигнальный экземпляр.
14.20 Де-факто.
14.35 «ЭМИЛИ». Сериал. 1-я серия.
15.30 «Рождественская фантазия».
15.45 Караоке по-русски.
16.05 Футбол без границ.
16.50 Империя игр.
17.40 Мисс Россия.
18.35 Старый Новый год в компа­

нии с «Аншлагом».
20.25 «ШИРЛИ-МЫРЛИ». Х/ф.
23.30 Служба 299-00-00.
23.45 Река времени.
23.50 Автомиг.
23.55 Высокая мода в Москве.
1.05 В рождественскую ночь. Праз­

дничная программа.

«2 X 2»

8.30 Валерий Майоров в Рязанском
инф орм ационно-развлека ­
тельном канале.

11.05 «ЗАМАРАШКА».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕЙКПИС».
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ».
I .  23 С легким паром.

Российские университеты

9.10 Детская площадка.
9.30 «Щедрый вечер».
10.00, 11.35, 13.00, 14.05 В гости­

ной Семейного канала.
10.20 Домовладелец.
10.35 Все о цветах.
10.50 Семейное ли это дело?
I I .  10 Медицина для Вас.
11,55 Непознанная Вселенная.
12.25 На дорогах России.
12.30 Декабрьские вечера-95.
13.25 «В семейный блокнот».
13.50 Юмориста вызывали?
14.35 «С полуслова».
15.15 «Из Череповца с.любовью».
16.45 «Крутые дороги Александры 

Толстой».
17.05 «Новости кино».
17.25 «Сокровища пирамиды».'
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «Динозаврик по имени Динк».
18.30 «Дог-шоу. Я и моя собака».
19.00, 22.00 «Сегодня».
19.35 «Вернисаж Ильи Резника».
20.05 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССЖИ», 2-я се­
рия.

21.00 Намедни.
21.45 Куклы.
22.35 «НОВОГОДНЯЯ ЕЛКА НТВ». 

(Повтор праздничной про ­
граммы от 31 декабря 1995 
г ) .

0.45 Третий глаз.
1.40 «Плейбой».

«Петербург — 5 канал»

10.00 Стиль жизни.
10.20 «ЖИЛ ПЕВЧИИ ДРОЗД». Х/ф.
11.45 День рождения.
11.50 «... И все былое».
12.30 Ток-шоу «Наобум». Валерий 

Сюткин.
13.00 Звезды кино и зстрады.
14.30 Центр межрегиональных про- 

фамм.
16.00 Театральная провинция.
16.30, 19.;м, 22.00 Информ-ТВ,
16.40 Мы и банк.
17.25 Зебра.
18.10 «Не хочешь — не смотри».
19.10 Большой фестиваль.
19.50 Музыкально-развлекательное 

шоу.
21.25 С гримом и без. Игорь Над- 

жиев.
22.20 «НЕЛЮБОВЬ». Х/ф.

23.50 «Новый год-96». Ваше здо ­
ровье!

1.50 «ГРАФ ЛЮКСЕМБУРГ». Опе­
ретта Ф.Легара. 1-я и 2-я се ­
рии.

ТУ-6

9.05 «Ветер в ивах».
9.30 «ПРО КРАСНУЮ ШАПОЧКУ». X/

ф. 1-я серия.
10.40 «Подводная Одиссея коман­

ды Кусто».
11.30 «Раз в неделю».
12.00 «ФЛИППЕР».
12,55 Воен-ТВ.
13.25 «НЕОБЫКНОВЕННЫЙ КОН­

ЦЕРТ». Спектакль Театра ку­
кол им. С.Образцова.

20.00 «Раз а неделю».
20.35 «Фитиль»,
20.45 «СЕРДЦА ТРЕХ-2». Х/ф. 1-я и 

2-я серии.
23.15 Музыка Кино: Наталья Гунда­

рева.
23.30 «МИСТЕР БИН».
0.00 Дорожный патруль.
0.15 «Новогоднее созвездие».

В оскр есен ье, 

14 января

ОРТ

8.00 Телеканал «Подъем!»
9.00, 15.00, 17.00, 0.00 Новости.
10.25 Пока все дома.
11.00 Утренняя звезда.
11.50 Из первых рук,
12.00 «Служу России»,
12.30 «Играй, гармонь!»
13.00 Русский М1ръ
13.25 Под знаком «Пи»,
13.55 Приключенческий сериал «Пи­

раты».
14.25 Смехопанорама.
15.20 Вокзал мечты.
16.10 Клуб путешественников.
17.20 Хит-парад в Старый Новый 

год.
19.20 «Апокалипсис сегодня». Х/ф.
22.00 Воскресенье.
23.00 «Детективное аген')ство «Лун­

ный свет».
0,10 Ралли Париж-Гранада-Дакар. 
0,20 Любовь с первого взгляда.

«Россия»

8.00, 14.00, 20.00, 23.00 Вести.
8.30 Теремок.
8.45 Гостиница деда Мазая.
9.00 Наш сад.
9.30 Хроно. В мире авто— и мотос­

порта.
10.00 «Завтрак для чемпионов»,
10.30 Аты-баты...
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Русское лото.
12.00 «СКАЗКА СТРАНСТВИЙ». Х/ф.
13.45 Горячая десятка.
14.20 Не вырубить...
14.35 «ЭМИЛИ». 2-я серия.
15.30 Книжная лавка.
16.00 В мире животных.
16.55 Лучшие игры НБА. ,
18.00 «Чокнутый», «Новые приклю­

чения Винни-Пуха».
18.55 Снимается кино...
19.00 Колесо истории.
20.25 «ПРИВЫЧКА ЖЕНИТЬСЯ». X/ 

ф.
22.40 Телекросс.
23.30 Служба 299-00-00.
23.45 Река времени.
23.50 Автомиг.
23.55 У Ксюши.

«2 X 2»

9.00 «С 9 до 11».
11.00 Новости (каждый час). 
п :0 5  «ЗАМАРАШКА».
12.10 Клуб кладоискателей.
12.25 Синемания.
13.27 Гонки на выживание.
14.05 Кулисы.
14.20 Фан-клуб любителей телесе­

риалов.
14.40 «НЕПРИДУМАННЫЕ ИСТО­

РИИ».
15.44 «НОВАЯ ВОЛНА».
16.49 «МАРИЕЛЕНА».

23.01 Экспресс-камера.
23.11 «ДЕМПСИ И МЕЙКПИС».
0.20 «ДОЛИНА КУКОЛ».

Российские университеты

9.10 Волшебные встречи у Ново­
годней елки.

9.45 Семь Я.
10.00, 11.35, 14.50, 15.45 В гости­

ной Семейного канала.
10.20 Ноу-хау: информация, люди, 

идеи.
10.55 Бонтон.
11.15 Полезные советы.
12.00 В двенадцать пополудни.
13.30 Графоман.
13.40 «Домовой» Семейного кана­

ла -г- Ролан Быков.
14.00 Шаг из круга.
14.35 «С полуслова». Финал.
15.15 Музучет.
16.00 Баскетбол. Суперлига. ЦСКА 

— «Автодорожник» (Саратов).
17.45 Новости.

НТВ

18.00 «ПОЛИЦЕЙСКИЙ КЭТТС И 
ЕГО СОБАКА».

18.30 «Сто к одному».
19.00 «Сегодня».
19.30 «ШПИОНЫ». 2-я серия.
20.00 «КРУТОЙ УОКЕР: ПРАВОСУ­

ДИЕ ПО-ТЕХАССКИ».
21.00 Итоги.
22.10 «БЛИЗНЕЦЫ», Х/ф.
0.05 «Михаил Барышников и Лайза 

Миннелли на Бродвее».

«Петербург — 5 канал»

10.00 Стиль жизни.
10.15 «Новогодняя ночь». Муль­

тфильм.
10.25 «ДОМ НА ПЕСКЕ». Х/ф.
11.45 День рождения.
11.50 Храм.
12.20 «ИОЛАНТА». Фильм-опера.
14.00 Цирковая программа.
14.20 Постигая Достоевского.
15.40 Золотой ключ.
15.50 Новогоднее музыкальное 

представление для детей.
16.25 Чемпионат Италии по футбо­

лу.
18.20 Телешансон.
19.00 Пой с нами,
19.30, 22.00 Информ-ТВ.
20.00 «АМЕРИКАНСКИЙ ДЕДУШКА». 

Х/ф.
21.15 Михаил Шуфутинский.
22.25 Ноу смокинг.
23.10 «ЧЕЛОВЕК ИЗ КОРЛЕОНЕ». X/ 

ф.

Т У-6

9.25 «Ветер в ивах».
9.50 Советы доктора Кролика.

10.00 Детский сеанс.
11.15 «Хочу все знать!»
11.30 Доброе утро с Леонидом Лей­

киным.
12.00 Прогнозы недели.
12.30 «Подводная одиссея команды 

Кусто».
13.20 «Акулы пера». Ефим Шифрин.

Г остелерадиокомпания  
« Л и п ^ к» :

14.30 — 18.30 Двенадцатый вос­
кресный канал.

20.10 «Фитиль».
20.20 «Мое кино»: Ефим Смолин.
21.00 «МИССИС АЙРИС ЕДЕТ В 

ПАРИЖ». Х/ф.
22.45 «Моя звезда»: Зинаида Кири ­

енко.
23.30 «Партийная зона».

^  к  ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР ФИРМ

50МУ И ЗАМЗиМС
ул. Депутатская,94 

(о-(остановка 
«ул .Доватора»)

Ф И Л И А Л Ы :]

. магазин «Весна» (лр. Мира)
• мага.зин •Кулыто8ары«(9 мкр.)
.  магазин «Кульповары»

(р-н  гракгориого  завода)
. м агазин «Октябрьский»

(ул. Водопьянова, 20 мкр.)

П одл еж ^г обй.'и гельнии с г ;гп ф « с а 10ы

М е5 ель
аетск а я

оптом 
п в рознпиу.

9  7 7 -7 2 -1 3 ,  

7 7 - 3 8 - 6 0 .
В с я  п р о д у к ц и я  с е р т и ф и ц и р о в а н а .

ш
•МГАЗЙИ .3

пром дап ' I

щ Ш М \
М м ш  о6кш«аы«!й 1 :^

ге л в ш  - люб№ 
.^-^ввтогр ( ^ .1  
вв(пя.»}

К А Г^К Х Е Е О Х
А и 1 о п з е ( 1  

Р е а 1 е г

Фирма «Синтал-Л»
Уполномоченным дилер 
фирмы КАNК ХЕКОХ 
предлагает к поставке 

всю гамму 
копировально- 

множительной техники 
фирмы КАNК ХЕКОХ.
П о д л е ж и т  о б я з а т е л ь н о й  с е р т и ф и к а ц и и .

Заявки на поставку принимаются по телефонам:
(0 7 4 2 ) 77 -8 9 -25 , 26 -53 -70 .

........'■'■■у-у-'-'....................................................................Г'-"-!"

Ви51МЕ55
РагЫсг

7 4 - 3 8 - 0 9  4 3 - 7 5 - 7 5

000, С П
!"ПОД КЛЮЧ"!

С Р О Ч Н О !

Бесплатные консулъташти по видам и налогообложению 
предприятий. Изменения Учредительньк документов. 

Реорганизация.Ведение дел в Арбитражном суде.

.Проезд до ост. Пл.Театральная, ул. Толстого 1, каб. 2 15 .
Лицензия №11, Упраалеиня рстнции Адмнннстраини Липецкой области. . ^

М А ГА ЗИ Н -С А ЛО Н  «АУДИО-ВИДЕ01>

Подлежат обязательной сертификации.

V низкие цены  
V годовая гарантия 

V скидка пенсионерам  
скидка для постоянных клиентов.

„Аяреот гаят я! ' .
г. Лтеак, пя, победы, вя 

мото рынка в яавнни нногтуте «Грвждвнпроажт»/. 
Мы работаем с 9,М  до ТЗ.ООбоз порарыва н еыходиыж^

Вудем вам рас

М агазин « М Е Б Е Л Ь ^
продает все виды м е Ш и  
отечественного и импор­

тного производства {ор­

ганизована доставка).

Адрес-, НЛМК, 9 Мая, 14 (оста ­

новка «Липецксгрой» /предпослед ­

няя/, автобусы № №  22, 27, 30).

[Подлвдат̂ обя̂ ^

П И Ш У Щ И Е  М А Ш И Н К И

" . .  . Я  Не  

болваие.

а  гНлаа .аигксг...
о .э .

398050, г.Липвцк, 
ул.Ленина, 23 
Тел./факс (0742) 72-05-61

Ф и р м а  

О Ф И С

электронике

БЕЗ ПРОБЛЕМ!
Компьют|ц>ы;
Локальные сети; 
Копировальные аппараты; 
Телефаксы, телефоны. 
офисные АТС; 
Калькуляторы;
Банковское оборудование; 
Комлыотерныа аксессуары; 
Расходные материалы.

Консультация, га р ан ти я , 
установка, сервис.

Подлежит обязательной сертификации

АКБ “Статус Банк" поздравляет 
липчан с наступающим праздником! 
Желает Всем здоровья, счастья и 
благополучия!

С Рож деством!

ПРИГЛАШАЕТ ли

М А ГА ЗИ Н

[М © »
Иа н  и  го с тей г . Ли п е ц к а  к  себе за  п о к у п к а м и .

|у НАС 1Ы М0Ж1Г1 КУПИТЬ оптом и ■ Р0)НИПУ ЗА НАЛИЧНЫЙ и по КЗНАЛИЧНОМУ ШЧ1ТУ:

•  ДВИГАТЕЛИ В СБОРЕ, БЛОКИ я 
ЦИЛИНДРОВ;
•  АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ;
•  ШИРОКИЙ ВЫБОР АВТОПОКГ^-
ШЕК для зимы производства Герма­
нии, США, Англии, России Р-ХН-ХК!, 80 
наименований резины различных фирм 
(Нокия, Матадор, Кудиер, Пирелли, 
Мишелин и др.):
•  КОЛЕСНЫЕ ДИСКИ ЭМАЛИРО­
ВАННЫЕ КОВАНЫЕ И КАТАНЫЕ для
легковых а/м  (Р-Х11-ХУ1);

•  КУЗОВНЫЕ ДЕТАЛИ ВАЗ (двери, 
крылья, панели, стойки и т.п,);
•  КУЗОВА А/М ВАЗ 1-111 компл.;
•  РЕМКОМПЛЕКТЫ РАЗЛИЧНЫХ 
УЗЛОВ И АГРЕГАТОВ А/М ВАЗ;
•  МАСЛА ОТЕЧЕСТВЕННОГО И ИМ­
ПОРТНОГО ПРОИЗВОДСТВА ФИРМ 
«Шелл», «Кастрол», «Уникал-76», охлаж­
дающие тормозные жидкости;
•  ШИРОКИЙ ВЫБОР ЛИТЕРАТУРЫ 
по ремонту и текническому обслужи­
ванию отечественных автомобилей.

Плдлежт абваш лью И  сергифмквили 

Цены приемлемые.
Товары от эвюдов-иэготовителей.

Ждем вас по адресу: г. Липецк, ул. 
Гагарина, 103 А (р-н ж/д-вокзала).
/̂ цекзия N1 690 ОТ 90695 (. выдана отдвосм пи1|Внэиров»1ня 

_________________ адоинистраун области


